

Årsredovisning

Tullstorps förvaltning AB

556340-6452

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pernilla Risberg
2023-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall enligt antagen bolagsordning bl. a. bedriva cateringverksamhet, arrangemang och eventverksamhet samt äga och förvalta aktier och fastigheter.

Bolaget har ingått hyresavtal med Tullstorps Gård i Borrbj i Skåne som innebär att bolaget skall förvalta fastigheten och

också enligt nämnda avtal har ingått juridiska rättigheter och skyldigheter att ansvara för investeringar och underhåll av denna fastighet på ett sådant sätt att uppsatta affärsmässiga och andra kvalitativa mål kan uppnås på kort och lång sikt.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lunds kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	152	30	1	0	1
Rörelseresultat	-313	-514	-742	-914	-689
Soliditet %	5	1	1	1	1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfråna från kunderna ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	487 958	-554 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-554 924	554 924
- Erhållna aktieägartillskott			500 000	
- Årets resultat				-361 136
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	433 034	-361 136

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	53 034
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Erhållna aktieägartillskott	500 000
- Årets resultat	-361 136
- Belopp vid årets utgång	191 898

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 894 000kr (f.g år 5 394 000 kr).

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	433 034
<i>Årets resultat</i>	-361 136
<i>Summa</i>	71 898

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	71 898
<i>Summa</i>	71 898

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	151 779	30 198
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	151 779	30 198
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	81	0
Övriga externa kostnader	-77 507	-156 629
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-387 123	-387 123
Summa rörelsekostnader	-464 549	-543 752
Rörelseresultat	-312 770	-513 554
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48 366	-41 370
Summa finansiella poster	-48 366	-41 370
Resultat efter finansiella poster	-361 136	-554 924
Resultat före skatt	-361 136	-554 924
Årets resultat	-361 136	-554 924

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 3

39 635

40 874

Inventarier, verktyg och installationer 4

3 556 923

3 942 807

Summa materiella anläggningstillgångar

3 596 558

3 983 681

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

3 646 558

4 033 681

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Övriga lagertillgångar

193 193

193 193

Summa varulager m.m.

193 193

193 193

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

39 653

2 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 279

Summa kortfristiga fordringar

39 653

3 689

Kassa och bank

Kassa och bank

95 505

4 538

Summa kassa och bank

95 505

4 538

Summa omsättningstillgångar

328 351

201 420

SUMMA TILLGÅNGAR

3 974 909

4 235 101

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	433 034	487 958
Årets resultat	-361 136	-554 924
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>71 898</i>	<i>-66 966</i>
Summa eget kapital	191 898	53 034
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 473 000	483 000
Summa långfristiga skulder	473 000	483 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	29 174	744
Skulder till företag som det finns ett ägarintresse i	73 532	73 532
Skatteskulder	3 140	3 140
Övriga skulder	3 194 165	3 611 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	3 310 011	3 699 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 974 909	4 235 101

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	-	120 679
Försäljningar/utrangeringar	-	-120 679
Utgående anskaffningsvärden	-	0

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	61 935	61 935
Utgående anskaffningsvärden	61 935	61 935
Ingående avskrivningar	-21 061	-19 822
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 239	-1 239
Utgående avskrivningar	-22 300	-21 061
Redovisat värde	39 635	40 874

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 257 009	6 257 009
Utgående anskaffningsvärden	6 257 009	6 257 009
Ingående avskrivningar	-2 314 202	-1 928 318
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-385 884	-385 884
Utgående avskrivningar	-2 700 086	-2 314 202
Redovisat värde	3 556 923	3 942 807

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	130 000	130 000
	Utgående anskaffningsvärden	130 000	130 000
	Ingående nedskrivningar	-80 000	-80 000
	Utgående nedskrivningar	-80 000	-80 000
	Redovisat värde	50 000	50 000

Not 6	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	425 000	435 000

Not 7	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Borrby

Pernilla Risberg
Pernilla Risberg
2023-10-31